CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício nº 201/2025

Pouso Alegre, 24 de junho de 2025.

Ao 20º Batalhão da Polícia Militar
Exmo. Sr. Tenente Coronel Lucas William Costa

Assunto: Apoio na Sessão Itinerante à população dos bairros Cajuru, Anhumas, Farias e Imbuia.
Dia: 26/06/2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Vereador Dr. Edson, vem
solicitar a Vossa Senhoria, apoio da Polícia Militar durante a Sessão Itinerante que realizar-
se-á no dia 26 de junho de 2025, no horário das 19:30 às 21:00h, na estrada de Pantano, s/n
- bairro São José do Pântano na igreja Nossa Senhora do Desterro- na Comunidade do

Cajuru.

A presença da Polícia Militar faz necessário para a manutenção da ordem dos
trabalhos da Câmara Municipal e moradores.

Importante salientar que a referida reunião, contará com a presença estimada
entre 50 a 100 pessoas.

Certo de poder contar com a acolhida, aproveito o ensejo para renovar meus
sinceros votos de estima, consideraçãoe apreço.

Cordialmente,

Dr. Edson
Presidente da Câmara Municipal

533 450695

: Documentoassinadode forma eletrônicapelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticare informeo código de verificação: 1222-JH5U-E507-8493

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br